О внесении дополнений в Соглашение о разделе продукции по Северному Каспию от
18 ноября 1997 года

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 февраля 2004 года N 221
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Одобрить прилагаемый Дополнительный договор к Соглашению о разделе
продукции по Северному Каспию от 18 ноября 1997 года, заключенный между
Министерством энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан, закрытым
акционерным обществом  "Национальная
компания "КазМунайГаз", компаниями "Аджип Каспиан Си Б.В.", "БГ Интернешнл
Лимитед", "ЭксонМобил Казахстан Инк.", "Шелл Казахстан Девелопмент Б.В.", "
Тоталь ЭиП Казахстан", "Филлипс Петролеум Казахстан Лтд.", "Инпекс Норт Каспиан
Си Лтд.".
      2. Министерству энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан
совместно с заинтересованными центральными исполнительными органами принять
необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
Д о п о л н и т е л ь н ы й  д о г о в о р
к  С о г л а ш е н и ю  о  р а з д е л е  п р о д у к ц и и
п о  С е в е р н о м у  К а с п и ю
о т  1 8  н о я б р я  1 9 9 7  г о д а
м е ж д у
М и н и с т е р с т в о м  э н е р г е т и к и  и
м и н е р а л ь н ы х  р е с у р с о в
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ,
з а к р ы т ы м  а к ц и о н е р н ы м  о б щ е с т в о м
" Н а ц и о н а л ь н а я  к о м п а н и я
" К а з М у н а й Г а з " ,
А д ж и п  К а с п и а н  С и  Б . В . ,
Б Г  И н т е р н е ш н л  Л и м и т е д ,
Т о т а л ь  Э и П  К а з а х с т а н ,
Ш е л л  К а з а х с т а н  Д е в е л о п м е н т  Б . В . ,

Э к с о н М о б и л  К а з а х с т а н  И н к . " ,
И н п е к с  Н о р т  К а с п и а н  С и  Л т д .  и
Филлипс Петролеум Казахстан Лтд.

      Дополнительный договор
к Соглашению о разделе продукции по Северному Каспию
от 18 ноября 1997 года (СРП) <*>

      Сноска. Договор о внесении изменений и дополнений не подлежит включению в
Базу Данных.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан